
Uchwała Nr . . Ł ^ j J P ^ ^ 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia y. 
w sprawie odmowy przedłużenia terminu użyczenia na rzecz Firmy LEWICZYN Sp. z o.o. 

gruntu stanowiącego pas drogowy części drogi powiatowej Nr 2303W Turza Mała - Krępa -
Cegielnia Lewicka na terenie Gminy Lipowiec Kościelny 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1 9 8 5 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2 0 1 8 poz. 2 0 6 8 ze zm.) oraz wniosku Firmy LEWICZYN Sp. z o.o. z siedzibą 
w Miechowie z dnia 30 .09 .2019 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Nie wyraża się zgody na przedłużenie terminu użyczenia na rzecz Firmy LEWICZYN Sp. z o.o. gruntu 
stanowiącego pas drogowy części drogi powiatowej Nr 2 3 0 3 W Turza Mała - Krępa - Cegielnia 
Lewicka na terenie Gminy Lipowiec Kościelny. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz / 
3. Hi Jolanta Karpińska r 

r 
4. Witold Okumski AlŁ 
5. Krystyna Zając 

'( 


